Qi

COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npennoxeHue ot 17.05.2024

Cton mopoaunbHbin HICOLD SN 1/BT

LleHa ¢ HOC: 78 833 pyo6. ApTukyn: 721577
MapaHTUA 12

CrtpaHa-npousBogutesnb Poccus

TemnepatypHbin pexum, °C oT-18 00 -10

Pa6ouasi NoBEpXHOCTb
KonuuecTtso asepen
PacnonoxeHue arperara
WUcnonHeHue nBepu
CronewiHuua

O6bem, n
MonokntouyeHue, B
MowHoCTb, KBT
LLupuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

HepXasetolas cTasb
1

cboky
rnyxas

¢ 6opTom
130

220

0.22

900

600

850

60

66

MopoawunbHbiii cton HICOLD SN 1/BT npenHasHayeH Ans packartku Tecta u 06paboTkv MHIpeLMEHTOB ANS MPUTOTOBNEHMS
61104, 3aMOPO3KU 1 XPaHEHNS MPOOYKTOB, NMONypabpriKaToB 1 MOPOXXEHOIO HA NPEANPUSATUAX 0BLECTBEHHOTO NTAHNS 1
Toproenu. LlensHo3anvBeHoO Kopryc BbINOMHEH U3 HEPXXaBetoLWen CTanu ¢ M3onsiumel TonwmHon 50 MM, 4To obecnedrBaeTt
BbICOKYIO FEpMETUYHOCTb M XECTKOCTb KOHCTPYKLIN.

OcobeHHOCTH:

° ,D,Bepm YKOMMNEeKToBaHbl NeTnaMn-0osoa4nKkamm

¢ Perynvpyemsble Nno BbICOTE HOXKM

ONEeKTPOHHbIN 610K ynpasneHust 06naaaeT NnoBbIlWEHHOM HaAeXHOCTbIO U HECKONbKUMM peXXrMamMy oTTanBaHmns
HoBas skoHOMMYHas Mogenb KoMnpeccopa
BeHTnnaTop yBennyeHHoM MOWHOCTH
MpuvHyoMTENbHAS BEHTUNSLMS MO BCeMy 06beMy cTona obecrneunBaet paBHOMEPHOE U BbICTPOE OXNaxaeHne
VHTennekTyanbHOe pasMopaxvsaHue

Tepmuyeckoe BbinapmsaHmne KoHaeHcarta

IM3H (npoBONOYHbBIV aNeKTpOHArpeBaTenb), NPONOXEHHDIA MO KOHTYPY CTONA, NPeaoTBpalLaeT NpMep3aHne 4BEPE
BoamoxHOCTb akcnnyatauum npu Temnepatype okpyxatolwei cpegbl 1o 32 °C


/
http://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/morozilnye-stoly/filter/brand-is-hicold/apply/

e Ob6neryeHHbIA LOCTYN K arperaTy Npu CEPBMUCHOM 0OCTy>XUBAHNM
J.ononHuTeNnbHbIEe XapakTepPUCTUKM:

e Harpyska Ha nonky: 50 kr
¢ BoicoTa 6opTa: 50 MM

LleHa, ykazaHHasa B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoxXeHun, nerictsutenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yqetom HOC.
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